
4/22 月

4/23 火

4/24 水

4/25 木

4/26 金

4/27 土

今週のランチ
プレートランチ  ￥570

(メイン1種＋サラダ＋ライス )

ライスプレート  \680

(ライスプレート＋サラダ )

パスタランチ  \780

(もちもち麺のパスタ＋サラダ )

追加トッピング
※メイン追加トッピング（1種）＋￥200

※パスタ追加トッピングバケット（1個）＋￥70

上記のランチメニューがなくなり次第、別メニュー又は終了とさせて頂きます。

都合により4/25までお休みします。

4/23～25　10：30～　KM-203で華SAKUのお弁当販売を実施します。

アジフライ
コチュタルソース

ピリ辛自家製タルタルソース

オムライス
ツナとほうれん草の

トマトクリームソース

イタリア料理のソース

ヴェルミチェッリ・
めだま焼きとチーズ

イタリアナポリ発祥で、貧乏人の
パスタと呼ばれています。

チキンソテー　プッタネスカ
イタリア料理

イタリア料理　アンチョビ・ケー

パー・オリーブのトマトソース

ごはん大盛・特盛無料/TAKEOUT MENU \570は当日スタッフへお尋ねください。お楽しみに！！！

1Fカフェは4/24（水）のみ臨時休業させていただきます。



～ 今週のパスタ ～

ヴェルミチェッリ・

めだま焼きとチーズ

780円



～ 今週のライスプレート ～

オムライス

ツナとほうれん草

トマトクリーム

680円




